
Příloha č 4 k zadávací dokumentaci

CENOVÝ KOŠ ZBOŽÍ (pro stanovení nabídkové ceny) - OPRAVA č. 3

I

Identifikace dodavatele
Název dodavatele ACTIVA spol. s r.o.
IČO dodavatele 48111198
&BJEDMk!l/kk £0W/£O603Ď&&é5
Cenový koš zboží

Referenční skupina Podskupina KČM Položka
Technická specifikace - minimální zadavatelem

stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plněni

|

2
o
c■o
•lec
»4Í
2

Cena za MJ
(Kč bez DPH)

Vyplní
dodavatel

Cena za MJ v Kč
včetně 21% DPH
(automatický
propočet)

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Katalogové číslo
nabízeného zboží

případné jiná

konkrétní

identifikace zboží,

dle které by bylo

zboží

objednáváno.

POL

Dodavatel zde uvede

jednoznačnou odpovědí
ANO/NE, zda jím nabízené

zboží splňuje požadavky

uvedené ve sl. c) a d).

Případné zde může uvést i

další doplňující údaje.

a b c d e . . .9 h i i k m
Papír a potřeby z Papír 0118713000009 či-Xerografický papír - A3,

P9Wž HMech
Bílý, vhodný pro barevné kopírování a barevný laserový

1 baleni 180,80 218,77 10 1808,00 2 187,68 513900109 ANO

0104630001300 č 5 - Xerografický papír - A4,
balík po S baleni, baleni po 500
listech.kvalita papim *C

Papír pro černobílý laserový tisk a kopírováni
1 balík 312,10 377,64 300 93 630,00 113 292,30 513900109 ANO

Psací potřeby z
papíru

Sešity 0118714000017 č 51 -Sešit A4/školni Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bily bezdřevý
1 ks 10,00 12,10 100 1000,00 1 210,00 513900109 ANO

0104630000693 č 52-Sešit M/školni linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bitý bezdřevý
oaoir

1 ks 10,00 12,10 100 1000,00 1 210,00 513900109 ANO

0118714000024 č 53 -Sešit A4/školní Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý
bezdřevý papír

1 ks 10,00 12,10 100 1000,00 1 210,00 513900109 ANO

0118714000031 č 54-Sešit AS/školni Čistý, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý
Dapir

1 ks 5,00 6,05 100 S00,00 605,00 513900109 ANO

0104630000686 č 55 -Sešit AS/školni Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý bezdřevý
oaoír

1 ks 5,00 6,05 100 500,00 605,00 513900109 ANO

0118714000048 č 56 -Sešit AS/školni Čtverečkovaný, šiti vazba na delší straně. 40 listů, bílý
1 ks 5,00 6,05 100 500,00 605,00 513900109 ANO

Psací potřeby z
papíru

Bloky 0104630000725 č 65 -Záznamní kniha Formát A4, linkovaná, mm. 80 listů, šitá niti. laminované
1 ks 25,30 30,61 120 3 036,00 3 673,56 513900109 ANO

0104630000718 č 66 -Záznamní kniha Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá niti. laminované
desky 1 ks 14,70 17,79 150 2 205,00 2 668,05 513900109 ANO

0104630000554 č 82 -Blok kroužkový A4 Linkovaný blok s kovovou horni spirálou, formát A4, počet

latii min. 50
1 ks 17,00 20,57 100 1700,00 2 057,00 513900109 ANO

0104630000554 č 83 -Blok kroužkový A4 Čtverečkovaný biok s kovovou horní spirálou, formát A4,
počet listů min. 50

1 ks 16,60 20,09 100 1660,00 2 008,60 513900109 ANO

0104630000561 č 84 Blok kroužkový AS Linkovaný blok s kovovou horni spirálou, formát A5, počet
listů min, 5Q

1 ks 8,50 10,29 100 850,00 1 028,50 513900109 ANO

0104630000561 č 85 -Blok kroužkový A5 Čtverečkovaný blok s kovovou horni spirálou, formát A5,
□ocet listů min. 50

1 ks 8.50 10,29 100 850,00 1 028.50 513900109 ANO

0104630000617 č 88 Blok lepený A4 čistý poznámkový lepený blok, formát A4, počet listů min.
50

1 ks 29,10 35,21 100 2 910,00 3 521,10 513900109 ANO

Psací potřeby z
papíru

0104630000578 č 91 -Blok lepený A5 čistý poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů mm.

_____________________ 1 ks 17,30 20,93 100 1 730.00 2 093,30 513900109 ANO

Bločky 0118714100007 č 100 -Jednobarevný bloček Samolepicí bloček ve tvaru “Z" v kostce, žlutý, rozměr
76x76 mm. 100 listů

1 ks 28,90 34,97 250 7 225,00 8 742,25 513900109 ANO

0118714100021 č 103 Samolepicí záložky Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo
jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks. 1 sada 25,60 30,98 300 7 680,00 9 292,80 1318/2111800 513900109 ANO

Balící potřeby Obálky a tašky 0159104047119 č 145 -Obálky na CO Samolepící obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepováni 1 baleni 87,90 106,36 20 1 758,00 2 127,18 0180/2078080 513900109 ANO

0104630000220 č. 160 -Bublinkové obálky Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 295 x 445 mm, vné;ši
rozměr: 320 * 455 mm. baleni 10 ks

1 baleni 75,50 91,36 10 755.00 913,55 1330/10073S6 513900109 ANO

Balicí potřeby Obálky a tašky 0104630000220 č 163 -Bublinkové obálky Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 345 x 470 mm, vnější
1 baleni 90,40 109,38 5 452,00 546,92 513900109 ANO

0104630000220 i. 164 -Bublinkové obálky Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 265 x 360mm, vnější
rozměr: 290 x 370mm, baleni 10 ks 1 baleni 51,90 62,80 25 1 297,50 1569,98 1330/1007354 513900109 ANO

0159104047171 č 170 -Taška - E4, samolepicí,
dno 40 mm, hnědá

Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vloženi nepřeložené
A4. dno 40mm, rozměr 280 x 400 mm, baleni po 2S ks 1 baleni 110,80 134,07 60 6 648,00 8 044,08 513900109

ANO/MJ dodavatele 1 ks,
přepočteno na 25 ks

0104630000648 č 171 Taška B4 Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na
neořeloženou A4. baleni oo 10 ks

1 balení 3S,90 43.44 200 7 180,00 8 687,80 1330/6303101 513900109
ANO/MJ dodavatele 250 ks,

přepočteno na 10 ks



Referenční skupina Podskupina KČM Položka
Technická specifikace • minimální zadavatelem

stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plněni

<0

oc
ó<u
<0
c
■<£
i

Cena za MJ
(Kč bez DPH)

Vyplní

dodavatel

Cena za MJ v Kč

včetně 21% DPH
(automatický

propočet)

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Katalogové číslo

nabízeného zboží

případné jiná

konkrétní

identifikace zboží,

dle které by bylo
zboží

objednáváno.

POL

Dodavatel zde uvede

jednoznačnou odpovédi
ANO/NE, zda jím nabízené

zboží splňuje požadavky
uvedené ve sl. c) a d).

Případné zde může uvést i

další doplňujici údaje.

a b c d e h k m

0120001234629 L 174 -Taška - B5, samolepicí Samolepicí taška, formát B5, rozměr 176 x 250mm. 1 baleni 380,60 460,53 7 2 664,20 3 223,68 513900109 ANO

0104630000648 L 17S -Taška - B4, křížové dno Recyklovaný papír, formát 84, možnost vložit formát A4,
rozměry 2S0 * 34S mm, baleni min. 200 ks

1 baleni 518,40 627,26 12 6 220,80 7 527,17 513900109
ANO/MJ dodavatele 1 ks,
přepočteno na 200 ks

0104630000910 L 176 -Taška B4, textilní. Uvnitř výstuha z textilnihio vlákna, formát 84, rozměr 250 1 baleni 990,00 1 197,90 10 9 900,00 11 979,00 513900109
ANO/MJ dodavatele 10 ks,
přepočteno na 2S0 ks

Motouzy 0049876972945 č. 186 -Motouz Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g 1 ks 33,00 39,93 400 13 200,00 15 972,00 513900109 ANO

Tubusy na
zasíláni,

0178000000835 č. 187-Textilní páska Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená
pro opravy, fixaci a upevňováni, přilnavá k povrchům,
vodovzdorná, ručního odtrháváni

1 ks 97,80 118,34 25 2 445.00 2 958,45 513900109 ANO

Balící potřeby Pásky 0104610000899 č. 196 -Páska samolepicí Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá 1 ks 20,00 24,20 300 6 000,00 7 260,00 513900109 ANO

0104610000899 č. 197 -Páska samolepící Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní
1 ks 20,00 24,20 300 6 000,00 7 260,00 513900109 ANO

Uzavirač 0161562830004 i 202 -Uzavirač kartonů Uzavirač kartonů s brzdičkou, návin pásky max. 70 m 1 ks 80,50 97,41 10 805,00 974,05 513900109 ANO

Archivační
potřeby

Pořadače 0118717220012 L 223 -Pořadač čtyřkroužkový Formát A4, šířka hřbetu 30 mm, materiál polypropylen,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm, obal
transparentní

1 ks 100,60 121,73 300 30 180,00 36 517,80 513900109 ANO

Archivační
potřeby

Zakládací obaly 0104610001126 i 237 -Prospektový obal Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát
A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50
listů papíru, baleni po 100 ks

1 baleni 63,00 76,23 250 15 750,00 19 057,50 513900109 ANO

0118718500016 L 244 -Zakládací obal “U" Zakládací transparentní obal *U“, provedení matný, formát
A4, tloušťka 120 mikronů, balení po 100 ks 1 baleni 131,40 158,99 50 6 570,00 7 949,70 513900109 ANO

Spisovky 0104610002600 č. 24S -Spisovka s drukem Uzavírací spisovka s drukem .formát A4 lks 7,90 9,56 300 2 370,00 2 867,70 513900109 ANO

0104610002600 L 246 -Spisovka s drukem Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 5,40 6,53 300 1 620,00 1 960,20 513900109 ANO

Spisové desky 0104610000851 č. 255 -Spisové desky Materiál matný průhledný polypropylén, 3 chlopně s
uzavírací gumičkou, formát A4, balení po 40 ks

lks 17,60 21,30 520 9 152,00 11 073,92 513900109 ANO

Archivační
potřeby

0104659110067 č. 268 -Spisové desky Desky na spisy, formát A4, materiál elektroizolační lepenka
(presspan), bez gumičky, 3 chlopně

lks 9,60 11,62 600 5 760.00 6 969,60 513900109 ANO

Rychlovazače 0104610000705 L 284 -Rychlovázaá lišta Lišty pro vázání neděrovaných dokumentů, kapacita max.
30 listů, balení 100 ks

1 baleni 100,00 121,00 30 3 000,00 3 630,00 513900109 ANO

0104610000705 č. 285 -Rychlovázaá lišta Lišty pro vázáni neděrovaných dokumentů, kapacitá max.
60 listů, balení 100 ks

1 balení 100,00 121,00 30 3 000,00 3 630,00 13Q8/2901020 513900109 ANO

Psací potřeby Pera a náplně 0104620000520 č. 303 -Kuličková tužka Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem,
pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm lks 4,90 5,93 800 3 920,00 4 743,20 513900109 ANO

0104610001311 č. 304 -Náplně pro kuličkové Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm lks 1,40 1.69 1600 2 240,00 2 710,40 513900109 ANO

Psací potřeby Pera a náplně 0104620000520 č. 323 -Kuličková tužka - červená Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi,
barva červená, viditelný stav náplné, šířka hrotu 0,7 mm

lks 23,30 28,19 300 6 990,00 8 457,90 513900109 ANO

0104610001311 č 324 -Odpovídající náplň Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm lks 12,00 14,52 600 7 200,00 8 712,00 513900109 ANO

0104620000513 č 335 -Keramické pero Plastové tělo. jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy lks 10,60 12,83 800 8 480,00 10 260,80 513900109 ANO

0104610001443 č. 339 -Odpovidajiá náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá lks 5.30 6,41 1600 8 480,00 10 260,80 513900109 ANO

Psací potřeby Zvýrazňovače 0104610000907 č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot. šíře stopy 1 sada 39,80 48,16 300 11940,00 14 447,40 513900109 ANO

Psací potřeby Pastelky 0104610001102 č. 371 -Pastelky trojhranné24 ks Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, sada 1 sada 30,00 36,30 2 60,00 72,60 513900109 ANO

Psací potřeby Univerzální 0118741200031 č. 388 -Permanentní popisovač
se dvěma hroty

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm,
barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust

lks 20,00 24,20 300 6 000,00 7 260,00 513900109 ANO

0118741200031 č. 389 -Permanentní popisovač
se dvěma hroty

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm,
barva černá, obal stejné barvy jako inkoust

lks 20,00 24,20 300 6 000,00 7 260,00 513900109 ANO

0118741200031 č. 390 -Permanentní popisovač -
černý Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot

odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy povrchů
lks 5,40 6,53 600 3 240,00 3 920,40 513900109 ANO

Psací potřeby Speciální
popisovače

0118741200031 č. 407 -Popisovač na CO Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické
držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový
hrot, šířka stopy 0,6 mma válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm.

1 ks 7,20 8,71 200 1440,00 1 742,40 513900109 ANO

0118741200031 č. 408 -Popisovač na CD Dva hroty na popisy CD, DVD, BD disků, ergonomické
držení, permanentní inkoust na alkoholové bázi, plastový
hrot, šířka stopy 0,6 mma válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm.

lks 7,20 8,71 250 1 800,00 2 178,00 513900109 ANO

Psací potřeby Mikrotužka a 0099621122011 L 439 -Versatilka Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB lks 40,60 49,13 240 9 744,00 11 790,24 513900109 ANO

tuhy 0099621122011 č. 440 -Tuhy do versatilky Tuhy HB do versatilek, 6 ks v sadě 1 sada 3,90 4,72 120 468,00 566,28 513900109 ANO



Referenční skupina Podskupina KČM Položka
Technická specifikace - minimální zadavatelem

stanovené požadavky na vlastnosti předmětu plnění

i

flj
O
e
■D<U
-f}
E>41
5

Cena za Ml

(Kč bez DPH)

Vyplní

dodavatel

Cena za MJ v Kč

včetně 21% DPH
(automatický

propočet)

Požadované
množství

Cena bez DPH
za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Katalogové číslo

nabízeného zboží

případně jiná

konkrétní

identifikace zboží,

dle které by bylo

zboží
objednáváno.

POL

Dodavatel zde uvede

jednoznačnou odpovědí
ANO/NE, zda jím nabízené

zboží splňuje požadavky

uvedené ve sl. c) a d).
Případně zde může uvést i

další doplňující údaje.

a b c d e 9 h í i k m

0099621122011 č. 441 -Tuhy do veriatilky Barevné tuhy do versatilek 6 ks v sadě 1 sada 10,50 12,71 120 1260,00 1524,60 513900109 ANO

Tužky 0104610001025 č. 448 -Tužka s pryží - HB Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB, sada 12 ks 1 sada 8,30 10,04 30 249,00 301,29 513900109 ANO

Korektory 0104620000599 č. 4S7 -Jednorázový opravný
strojek

Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravováni i na hladkém povrchu, siře stopy 5 mm, návin
mm. 8 m

1 ks 12,30 14,88 200 2 460,00 2 976,60 513900109 ANO

0104610001265 č. 4S8 -Opravný lak v tužce Tužka s tenkým kovovým kulatým hrotem pro přesné
opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 8 ml

1 ks 13,70 16,58 100 1 370,00 1657,70 513900109 ANO

Lepící
prostředky

0104620000397 č. 465 -Lepicí roller -
permanentní

Lepki roller s vyměnitelnou náplní, permanent - trvalé
přilepeni, lepidlo nezanechává stopy. Min. 8,4 mm x min.
14 m.

1 ks 85,10 102,97 200 17 020,00 20594,20 513900109 ANO

0106219000137 č. 466 Náplň do lepícího rolleru
Náhradní náplň k položce i. 465

1 ks 60,80 73,S7 200 12 160,00 14 713,60 513900109 ANO

0209908002857 č. 477 -Univerzální lepidlo -130

e
Disperzní leptdlo, všestranné použiti, na papir, dřevo,
korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savémateriály,
lepeni fotografii apod

1 ks 3S,20 42,59 120 4 224,00 5 111,04 513900109 ANO

Lepící pásky 0118720000030 č 486 -Stolní odviječ pásky Odviječ pro pásku 19 mm x 33 m, vybaven podložkou proti
pohybu po stole

1 ks 49,10 59,41 120 5 892,00 7129,32 513900109 ANO

0118720000061 č. 489 -Oboustranná lepicí Oboustranná lepící páska, pevná, odolná proti
1 ks 124,90 151,13 30 3 747,00 4 533,87 513900109 ANO

0118720000078 č. 490 -Oboustranná lepid
páska

Silné lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m,
opakované použiti, vhodná na plakáty, fotografie,
aranžovánf apod.

1 ks 49,50 59,90 50 2 475,00 2 994,75 513900109 ANO

Drobné
kancelářské
potřeby

Děrovačky 0301111202294 č. 494 -Děrovačka na 30 listů
Kovovým mechanismus, priložnik na papíry různých
rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné
vysypáváni odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30 listů

1 ks 60,00 72,60 140 8 400,00 10 164,00 513900109 ANO

Sešívačky,
rozešívačky a
drátky

0104620000979 č. 496 -Sešívačka pro běžné
užíváni, na min. 20 listů Celokovová smechanismem proti zablokováni drátků,

zásobník na náhradní drátky, rozevřeni sešívačky do úhlu
180*, hloubka vkládáni papíru min. 50mm.

1 ks 54,00 65,34 140 7 560,00 9 147,60 513900109 ANO

Drobné
kancelářské
potřeby

Nůžky
kancelářské

0072111171007 č. 504 -Standardní kancelářské
nůžky Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované

pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih,
délka min. 170mm, symetricky řešená držadla, plastová
rukojeť, nerezová kvalitní ocel

1 ks 11,30 13,67 140 1582,00 1914,22 513900109 ANO

0072111171007 L S06 -Standardní kancelářské
nůžky s preferenci úchopu pro
levou ruku

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované
pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih,
ergonomicky řešená držadla, plastová rukojeť, čepel a nýt z
nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou,
rozměr min.170 mm

1 ks 28,60 34,61 50 1430,00 1730,30 513900109 ANO

Ostatní
kancelářský
materiál

Ukazovátko 0104620001136 L 523 -laserové ukazovátko Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší viditelnost,
dosah min. 90m, součástí je/jsou i baterie

1 ks 720,00 871,20 6 4 320,00 5 227,20 513700309 ANO

0104620001136 č 524 Laserové ukazovátko Ukazovátko s červeným laserem , dosah min. 45 m,
součásti je/jsou i baterie 1 ks 263,00 318,23 6 1578,00 1909,38 533700109 ANO

Tabule 0147195000874 č S2S -Kombinovaná tabule Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule,
rozměr 600x900 mm, hliníkový rám, součásti je montážní 1 ks 429,50 519,70 12 5 154,00 6 236,34 513700109 ANO

0147195000355 i 535 -Popisovatelni tabule Popisovatelna magnetická tabule v drevénem rámu,
součástí je montážní sada, rozměr 600x800 mm 1 ks 243,80 295,00 29 7 070.20 8 554,94 513700109 ANO

Prostředky k
tabulím ke
flipchartům

0104610000262 č S43- Sada 1 Sada pro popisovači tabule, obsahuje popisovače na tabule
min. 4 ks, pratelnou houbu min. 1 ks, magnetymin. 6 ks. 1 sada 164,20 198,68 90 14 778,00 17 881,38 513900109 ANO

0071524218501 č. 546 -Čistící roztok čisticí roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml
1 ks 89,30 108,05 160 14 288,00 17 288,48 513900109 ANO

Ostatní 0104655000928 L 549 -Utěrka Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 ks 1 baleni 56,70 68,61 100 5 670,00 6 860,70 513900109 ANO

kancelářský
materiál

Flipcharty 0301111343377 i. 5S3 -Flipchart s magnetickou
deskou s rameny a s pojízdnou
základnou

Kozmer popivovatelne plochy /UxlUU cm, typ povrchu
magnetický lakovaný, stojan kovový jedno-nohý, mobilní,
rychloupínací nastavitelná lišta pro uchyceni bloků všech
velikostí, přídavná ramena

1 ks 1100,00 1 331,00 6 6 600,00 7 986,00 513700109 ANO

Blok k
flipchartu

0104630000826 č. 5S4 -Blok nelinkovaný k min. 2S listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 53,20 64,37 30 1596,00 1931,16 513900109 ANO

0104630000826 č. 555 Blok nelinkovaný k min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace
1 ks 95,00 114,95 30 2 850,00 3 448,50 513900109 ANO

Drobný
kancelářský
spotřební

Spotřební 0104620000575 č. 564 -Sponkovač plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté
1 ks 19,90 24,08 60 1194,00 1 444,74 513900109 ANO

0104610001032 č. 565 -Sponky do sponkovače sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v
baleni 50 ks

1 baleni 26,70 32,31 80 2 136,00 2 584,56 513900109 ANO



Referenční skupina Podskupina KČM Rolníka
Technická specifikace - minimální zadavatelem

stanovené požadavky na vlastnosti předmětu' plnéní

f

1
O
c

"o
o

tz

5

Cena za MJ

(Kč be2 DPH)

Vyplní

dodavatel

Cena za MJ v KČ

včetně 21% DPH

(automatický

propočet)

Požadované

množství

Cena bez DPH

za

požadované

množství

Cena s 21%

DPH za

požadované

množství

Katalogové číslo

nabízeného zboží

případně Jiná

konkrétní

identifikace zboží,

dle které by bylo

zboží

objednáváno.

POl

Dodavatel zde uvede

jednoznačnou odpovědí

ANO/NE, zda jím nabízené

zboží splňuje požadavky

uvedené ve sl.c) a d).
Případně zde může uvést 1

dallší doplňující údaje.

a b c d e 9 h i k mi 1

0118730000071 č. 566-Kancelářské klipy ■) Kovový klip, síře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé

ÉSGflí
1 halení 22,70 27,47 BO 1816,00 2197,36 513900109 ANO

0118730000071 k) Kovový klip, šíře klipu 51 mm, balení po 12 ks,různé

barvy
1 baleni 49,80 60,26 50 2490,00 3012,90 513900109 ANO

0030780417008 c, 569 -Kancelářský nůž a) Odlsmovaci, ergonomický tvar, s pojistkou proti

posunutí břitu. šíře břitu min. 9 nim____________________
1 ks 5,40 6,53 47 253,80 307,10 513900109 ANO

0019970214614 b) Odlamovact, ergonomický tvar,spojistkou proti

posunuti břitg, liře břitu min. 18mm
1 ks 10,10 12^2 50 505,00 611*05 513900109 ANO

Ořezávátka 0118751000023 č* 575 -Ořezávátko propraváky Ergonomické plastové ořezávátko se zásobníkem

přizpůsobené potřebám praváků, ořezávánísilné a tenko

tužky, bezpečnostní Šroubováni pro ochranu dětských

rukou, tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro předškoláky

lks 79,20 95,83 40 3168,00 3 833,28 513900109 ANO

Pryže 0104610001087 L 580 -Pryž v pouzdře Kancelářská pryž na tužku v ochranném plastovém

pouzdře, opětovné použití pouzdra s novou pryží 1 ks 16,70 20,21 250 4175,00 5051,75 513900100 ANO

Pravítka 0118720000225 č, 584 -Pravítko 20 em Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice Černé
lks AOO 4,84 100 400,00 484,00 513900109 ANO

0104610001241 c, 585 -Pravítko 30 cm Průhledný plast, zjednéstrany tištěná stupnice černé

barvy, dobrá čitelnost
lks 4,70 5,69 200 940,00 1137,40 513900109 ANO

Razítka 0137086300012 ř. 591 -Datum Datumovka, samebarv/d, výška data 3,8 mm, měsíc určen
lks 81,80 98,98 200 16360,00 19 795,60 513900109 ANO

stojánky 0118730000019 1701 -Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky lks 12,60 15,25 110 1386,00 1677,06 513900109 ANO

0118730000026 <L 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby lks 13,80 16,70 110 1518,00 1836,78 513900109 ANO

Celkem za pol. 513900109 599 998,22 Kč
Celkem za pol. 513700109 29 913,86 Kč


